CPSMCAM
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

)

ERNO DO ESTADO
SECNEÍARIÀ DA 6AÚOE

FL. NO

TERMO DE RATIFTCAÇÃO

A Secreülria Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim- CPSMCAM,
Sra. VALôNIA SIQUEIR.A BENÍCIO no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina o parágrafo único, do artigo 26 e inciso II, do art. 24 da Lei no 8.666/93 e alterações
posteriores, consideran<io o que consta <io presente processo administrativo de Dispensa de Licitaçáo
N'2023.01.17.01-DP, e respaldado no parecer da Procuradoria Jurídica, RATIFICA a declaração de
dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
FUBLICAÇÕES DE IVLATERIAS T EGAIS EM JORNATS DE GRANDE CIRCULA.ÇÃO E
DIÁRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA
MICRORREGIÃO DE CANIOCIN,I-CPSIvICAN,I, conforme relação constânte nos auros cleste
processo, pelo valor global de R$ 34.400,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos reais), proposta de
menor preço apresentada pela empresa HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI-ME, inscrita
no CNPJ n" 07.779.24210001-74, determinando que se proceda à pulrlieação do devido ertrato.

Camocim-CE. l9 de Janeiro de2023

.@ó.-
VALÔNIA SIQUEIRA BENÍCIO_- í --SECRETAITIn EXECÚ-TIVE DO CPSMCaM

CNPJ n' 12,ó09.221/0001-40

Rua Paissandú, s/n, Centro, Camocim-CE - CEP: ó2400-000

Telefone: (08) 3621-1048 E-mail: cpsmcam,licitacao@yahoo.com,br

I